ESV Bad Mitterndorf Rang 2

Von insgesamt 6 Damen Mannschaften konnten sich die Bad Mitterndorfer Damen hervorragend in Szene setzen. Nur die
Damen des ATSV Bad Aussee konnten sich als Sieger besser platzieren.

ESV Bad Mitterndorf

Ingrid Leitner

Sabine Syen
Heidi Neuper

Elfie Wagner

ATSV Bad Aussee

ATV IRDNING - SEKTION STOCKSPORT

ALLGEMEINER TURNVEREIN IRDNING

Sektionsleitung: Michael Schonauer
A-8952 Irdning, Dr. Niederlsiedlung 269/2 - Tel.: 0664 / 750 425 86
m.schoenauer@autohaus-raith.at - www.atv-irdning.at

Vereins-Nr. :

010103

Veranstaltung: 1. Damenturnier ATV Irdning

Veranstalter:

ATV Irdning

Austragungsort:  Stocksportanlage ATV Irdning

Datum: 22,.09.2018

OBELIX Stockwertung - 5.5.3932 / Robert Ulrich, WallnerstraRe 35, 3004 Ollern, Austria

Endergebnis

Rang Start-Nr. Mannschaft

1
2

3

2 ATSV Bad Aussee
1 ESV Bad Mitterndorf
Elfie Wagner, Heidi Neuper, Ingrid Leitner, Sabine Syen
6 Montagsrunde
Waltraud Lemmerer, Johanna Dankimaier,
3  ATVirdning |
Sigrid Hutl, Leni Kreuzer, Helga Seebacher, Christine Egger
4 ATV Irdning Il

5  Sportunion Woérschach
Gabi Aigner, Gertrude Danglmaier, Ricarda Canek, Gisi Lux

Punkte
10:0
8:2

4:6 :

4:'6

4:6

Carina Zeiringer, Sonja Zeiringer, Beate Bachler, Claudia Auernigg

0:

10

@ 0676 620 37 41

Quotient
2,667
2,690

0,907

0,800

0,753

0,150

4 obelix@rul.at

Diff. Eigene Gegner

65
71

-7

104
113

68

60
55

17

39
42

75
75

73

113



